4.0 e Supply Chain 4.0; (iii) Aprovar que o capital social da companhia será de R$1.000,00 (um mil 
reais), com a emissão de 10.000 (dez mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, ao preço 
de emissão de R$ 0,10 (dez centavos de real) cada uma, sendo que: (a) 9.800 (nove mil e oitocentas) 
ações são totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, nesta data, pela 
acionista STL, já qualificada acima, nos termos do Boletim de Subscrição que constitui o Anexo I 
da presente ata; (b) 100 (cem) ações são totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente